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FICHE PRODUIT

MARQUE

LIBELLE FACTURE
EMBALLAGE
VOLUME

POIDS NET
POIDS BRUT

DIMENSIONS en MM (Lx Lx h)

HEINZ CHEDDAR CHEESE SAUCE BIDON 2L

SAUCE AU FROMAGE CHEDDAR

HEINZ

HEINZ SAUCE CHEDDAR BIDON 2L
Bidon 2L

2L

1,98 kg

2,08 kg

130 x 105 x 241

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Code EAN
Code interne

8715700129310
76023810

CARACTERISTIQUES COLIS

Code EAN colis
PCB

Poids net en Kg
Poids Brut en Kg
Dimensions Colis
Longueurencm
Largeurencm
Hauteurencm

8715700231747
3

5,94 kg
6,424 kg

32,3
13,1
24,6

PALETTISATION 80 x 120 x 93,8 cm

Code EAN palette

Nombre de Couches
Colis par Couche
Colis par Palette

Poids en charge en Kg

8715700 129 365

3
20
60

410,44 kg

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Ingrédients

Allergenes

DLUO (en sortie de production)

Eau, Huile de tournesol, amidon modifié, fromage Cheddar en poudre (LAIT) 3%, sel,
sucre, vinaigre d'alcool, ardbme naturel, épaississant : gomme xanthane, arbme,
conservateurs : sorbate de potassium, benzoate de sodium, acidifiant : acide lactique,
colorants : caroténoides, extrait de paprika, antioxydant : calcium dissodium EDTA

Lait
9 mois

Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrep6t client de 90 jours sur 'ensemble de nos produits a la date de livraison.

Conservation avant ouverture

Conservation aprées ouverture

atempérature ambiante
au frais, a consommer dans les 28 jours

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Pour:

Energie
Protéines
Glucides
dont sucres
Lipides

dont saturés
Sel

100g

397kcal / 1635k)
1,28

4,9¢

1,58

41,3g

5,3g

2,0g

Ce produit est garanti sans organismes génétiquement modifiés, ne contient aucun ingrédient ionisé

Produit fabriqué en Pologne
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